Cena za požadovanú službu je dohodnutá v súlade s ustanoveniami § 2 zákona NR SR 
č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášok, ktorými sa vykonáva 
zákon o cenách.  

5.2. Mandant zaplatí mandatárovi odplatu za činnosti v rozsahu čl. III tejto zmluvy na základe 
predpokladanej hodnoty stavebného diela: 

1 362,00 €  
(slovom: jedentisíctristošesťdesiatdva €)  

(prekladateľ cenovej ponuky nie je platca DPH) 

5.3. Mandant zaplatí mandatárovi odplatu podľa čl. 5.2  po schválení finančných prostriedkov 

pre daný projekt. 

5.4. Spôsob tvorby ceny pre výpočet výšky odplaty bol podrobne špecifikovaný v ponuke